
RESULTATS ABSOLUTS                                 IX Travesia Sa Milla Cala Blava

IX Travesia Sa Milla Cala Blava
Travesia a nado

sábado, 25 de agosto de 2012

Esmas

9:30:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

39 Biel Bennasar  1982  1 0:22:44 1:16M301-

407 Gorka Martinez Orfila 1995 C.Triman-Bicicletes Caldent2 0:22:56 1:16M201-

19 Andrés Perales Pérez 1977 Mastbal3 0:23:21 1:18M351-

205 Nazario Sánchez Izquierdo 1998  4 0:23:45 1:19M011-

157 Lluis Rodas Cañellas 1992 C.N. Palma5 0:23:47 1:19M202-

66 Daniel Vidal Juncadella 1979 Palma Fitness6 0:23:57 1:20M302-

367 Antoni Morey Botella 1969 Triats.Som-Correcaminos7 0:24:31 1:22M352-

408 Guillem Soler Buades 1993 Ada Calvià8 0:24:31 1:22M203-

102 Hugo Tárraga Torres 1998 F.C. Barcelona9 0:24:32 1:22M012-

174 Manuel Garcia Muñoz 1997 Club N. Andratx Sprint10 0:24:35 1:22M204-

304 Javier Oliver Vives 1997 Bimont - CC. Andratx.es11 0:24:39 1:22M205-

283 Sergio Heredia Calvo 1995 Club Natació Llucmajor12 0:24:40 1:22M206-

383 Llorenç Soler Buades 1996 Ada Calvià13 0:24:42 1:22M207-

402 Marcos Caparrós Lera 1994 C.Triman-Bicicletes Caldent14 0:24:44 1:22M208-

243 Sonia Wiechec  1991  15 0:25:11 1:24F F201-

163 Luis Rodas Oliver 1965 Mastbal16 0:25:11 1:24M451-

108 Jan Ola Ohlsson Svensson 1962 Esportsmasters17 0:25:24 1:25M452-

1270 Luis Garcia del Coz 199718 0:25:26 1:25M209-

251 Toni Sastre  1979 Esmàs19 0:25:27 1:25M303-

164 Luis Rodriguez Adalia 1977  20 0:25:28 1:25M353-

162 Luis Perez Longo 1994 C.N. La Salle21 0:25:33 1:25M2010-

26 Antonio Juárez Fernández 1998 C.N.La Salle22 0:25:36 1:25M013-

7 Aitor Munar Romero 1998 C.N.Palma 23 0:25:37 1:25M014-

250 Toni Reus Martinez 1989 C.N. Muro24 0:25:45 1:26M2011-

121 Jordi Gil Baquero 1963 Mastbal25 0:26:00 1:27M453-

48 Carlos Velasco Bruckner 1969  26 0:26:00 1:27M354-

201 Miquel Noguera Tomàs 2000 Club Natacio Llucmajor27 0:26:01 1:27M015-

16 Ana Romero Garcia 1981  28 0:26:01 1:27F F301-

219 Paula Sánchez  Cano 1997 C.N. Voltor29 0:26:03 1:27F F202-

176 Manuel Ocete Espínola 1968 Esmàs30 0:26:06 1:27M355-

363 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 C.T. Consell31 0:26:13 1:27M356-

114 Javier  Varela Ouro 1984  32 0:26:14 1:27M304-

180 Margalida Munar Salas 1993  33 0:26:16 1:28F F203-

297 Jose Manuel López Martínez 1970 Atletas De Cristo34 0:26:20 1:28M357-

232 Ramona Guillen Muñoz 1959 Natación Esportsmasters (E35 0:26:20 1:28F F451-

221 Pedro Casasnovas Riera 1981 Sdm36 0:26:25 1:28M305-

20 Angel Gil Orfila 1999 C.N. Las Palmas37 0:26:25 1:28M016-

90 Francisco Alemany Cepero 1997 Club N. Andratx Sprint38 0:26:26 1:28M2012-

296 Salvador Perez Cayuela 1964 C.N. Prat39 0:26:29 1:28M454-
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393 Tomeu Gelabert Rubio 1973 C.Triman-Bicicletes Caldent40 0:26:32 1:28M358-

165 Luis Roset Gimenez 1998 Cn La Salle41 0:26:42 1:29M017-

411 Biel Gacias Font 1989 A.D. Fogar42 0:26:44 1:29M2013-

324 Alex Tapias Baqué 1972 Sdm43 0:26:46 1:29M359-

63 Daniel Granados Balle 1979 Sdm44 0:26:46 1:29M306-

4 Adrian Armero Caliz 1999 Club Natación La Salle45 0:26:51 1:30M018-

288 Katie Soos  1974 Bimont - CC. Andratx.es46 0:26:53 1:30F F351-

214 Patricia Lledo Rodriguez 1981  47 0:27:04 1:30F F302-

204 Mónica De La Encina López 1988  48 0:27:07 1:30F F204-

218 Paula Garcia Segura 1999 Club Natación La Salle (Pal49 0:27:08 1:30F F011-

388 Fernando Cano Schulte-Lindhorst1979 Ada Calvia50 0:27:26 1:31M307-

395 Alba Perez Safont 1994 C.N. Prat51 0:27:35 1:32F F205-

158 Lluís Abad Llompart 1965 Esmas52 0:27:41 1:32M455-

418 Biel Forteza Ferrer 1989 Club Natació Llucmajor53 0:27:47 1:33M2014-

362 Ignasi Colom Pons 1976 Confianza By Irontoni54 0:27:49 1:33M3510-

13 Alejo Muñoz  1966  55 0:27:49 1:33M456-

337 Juan Amengual Tomás 1997 Club Natació Llucmajor56 0:27:53 1:33M2015-

333 Paco Ruiz Garcia 1985 C.T. Consell57 0:27:57 1:33M308-

47 Carlos Perez-Marsa  1969  58 0:27:58 1:33M3511-

332 Martí Verdejo Amengual 1994 C.Triman-Bicicletes Caldent59 0:28:06 1:34M2016-

9 Albert Rodas Cañellas 1995 C.N. Palma60 0:28:13 1:34M2017-

109 Jaume Cifre Ferrà 1979  61 0:28:22 1:35M309-

225 Pep Fernández Carbonell 1992 C.Triman-Bicicletes Caldent62 0:28:26 1:35M2018-

327 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles63 0:28:27 1:35M3010-

346 Fernando Morey De Soto 1973 Serramuntaneros64 0:28:27 1:35M3512-

359 Robert Toledo  1978 Triatlo Porto Colom Herbes 65 0:28:29 1:35M3011-

340 Javier Gallego Moll 1975 Club N. Andratx Sprint66 0:28:31 1:35M3513-

61 Cristina Tortella Jaume 1998  67 0:28:33 1:35F F012-

44 Carlos Hernandez Mendez 1971 Club Cuánto Dices Que Falt68 0:28:49 1:36M3514-

118 Joan Salvado Forteza 1997  69 0:28:58 1:37M2019-

213 Patricia Cardona Capo 1983  70 0:29:00 1:37F F303-

353 Rafael Nadal Barcelo 1982  71 0:29:09 1:37M3012-

58 Cristina Juárez Fernández 1993 C.N. La Salle72 0:29:09 1:37F F206-

244 Tia Serra Bonet 1998 C.N.La Salle73 0:29:09 1:37M019-

252 Tristan De La Cruz Hachiles 1999 Club N. Andratx Sprint74 0:29:16 1:38M0110-

298 Dani Salas Navarro 1981 Mallorca Trail75 0:29:16 1:38M3013-

341 Jordi Caldentey Frontera 1976 Club Triatlon Palma76 0:29:16 1:38M3515-

351 Carlos Montalvá Mas 1981 Club Triatlon Palma77 0:29:18 1:38M3014-

110 Jaume Sastre Galarzo 2000  78 0:29:18 1:38M0111-

46 Carlos Oliver Vives 1999 Bimont - CC. Andratx.es79 0:29:21 1:38M0112-

170 Mª Pilar Martinez Sitjar 1974  80 0:29:22 1:38F F352-

211 Óscar Ruiz Garcia 1976  81 0:29:24 1:38M3516-

147 Juana Maria Gelabert Caparrós 1984 Esmas82 0:29:28 1:38F F304-

212 Patricia Armero Caliz 1999 Club Natación La Salle83 0:29:29 1:38F F013-

198 Miguel Angel Ocete Espínola 1968 Esmas84 0:29:29 1:38M3517-

401 Carlos Calvo Boix 1978  85 0:29:40 1:39M3015-

354 Tomeu Alcover  1977  86 0:29:49 1:39M3518-
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45 Carlos Iglesias  Buznego 1966  87 0:29:59 1:40M457-

194 Mateu Reynes Rayo 1969 Mastbal88 0:30:02 1:40M3519-

254 Vicenç Suau Mas 1989 Es Pedal Bunyola89 0:30:04 1:40M2020-

12 Alejandro Reina Zarza 1982  90 0:30:05 1:40M3016-

134 Josep Francesc Aguilo Salas 1968  91 0:30:10 1:41M3520-

241 Sergio Hernaiz Uriarte 1971  92 0:30:15 1:41M3521-

256 Victoria  Tejedor Durán 1998 C.N. Voltor93 0:30:17 1:41F F014-

202 Miquel Onofre Sastre Arbos 1991  94 0:30:26 1:41M2021-

14 Amani  Sarrion Duncan 1996 C.N. Voltor Balear95 0:30:29 1:42F F207-

84 Fernando De Miguel Alberti 1991  96 0:30:29 1:42M2022-

123 Jorge Arturo Muñoz González 1966  97 0:30:30 1:42M458-

399 Toni Payeras  Moragues 1979 Confianza By Irontoni98 0:30:33 1:42M3017-

126 José Francisco Palmer Simó 1973 F.C. Barcelona99 0:30:39 1:42M3522-

293 Jordi Domènech Amorós 1973 Sant Josep Orientació (Sj-O)100 0:30:39 1:42M3523-

79 Esteban Cruz Marquez 1946 Esmas101 0:30:40 1:42M651-

226 Pep Miquel Valens Torrens 1961102 0:30:41 1:42M459-

391 Pedro Fullana Gayà 1982  103 0:30:42 1:42M3018-

344 Francisco Jimenez Ropero 1974 Bimont - CC. Andratx.es104 0:30:43 1:42M3524-

300 Joan Carles Mendoza Bonnín 1965 Esmàs105 0:30:45 1:43M4510-

207 Nicolas Navarro Anton 1977 Jovenes Promesas106 0:30:46 1:43M3525-

231 Rafael Pantoja Alabarce 1958  107 0:30:50 1:43M4511-

49 Carlos Jesus Pastor Fuster 1988 Bimont - CC. Andratx.es108 0:31:01 1:43M2023-

71 Eladio Sierra Rincon 1974  109 0:31:03 1:43M3526-

269 Sebastian Balle Pol 1972 C.T. Consell110 0:31:04 1:44M3527-

368 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.T. Consell111 0:31:07 1:44M3528-

260 Xisco Miró Cordón 1967  112 0:31:10 1:44M4512-

352 Ignacio Salamanca Barrio 1975 GM Gorg113 0:31:14 1:44M3529-

52 Carmen Alfonso Blanes 1967 Natación Esportsmasters (E114 0:31:17 1:44F F452-

22 Antoni Llodra Mas 1967  115 0:31:21 1:45M4513-

37 Bartomeu Adrover Espí 1986  116 0:31:25 1:45M3019-

350 Juan Tenorio Rupérez 1981 Club Triatlon Castrillon117 0:31:26 1:45M3020-

150 Judit Ortega Garcia 2000 Cn Voltor Balear118 0:31:34 1:45F F015-

242 Sima Martinez Orfila 1999 Club N. Andratx Sprint119 0:31:41 1:46M0113-

239 Sara Tur Gracia 1996 Club Mediterranea 120 0:31:46 1:46F F208-

152 Kristina Wiegand  1969 Just For Fun121 0:31:46 1:46F F353-

313 Joan Garcias Juaneda 1984122 0:31:59 1:47M3021-

DT0BGG3123 0:32:02 1:47m3022-

309 Daniel Crespí Ramos 1985 C.Triman-Bicicletes Caldent124 0:32:06 1:47M3023-

222 Pedro De Miguel Sebastián 1958 Esmàs (Esports Masters)125 0:32:08 1:47M4514-

41 Carles Moratinos Jaume 1977  126 0:32:13 1:47M3530-

230 Rafael Mas Casas 1989 Esmàs127 0:32:17 1:48M2024-

255 Victoria Perez Cospedal 1956 Natación Esmas128 0:32:22 1:48F F551-

93 Francisco Jose Romera Parrilla 1976 Ninguno129 0:32:24 1:48M3531-

99 Hector Preto Ruiz 1987  130 0:32:24 1:48M3024-

193 Marta Peso Guzmán 1996 Illes131 0:32:28 1:48F F209-

42 Carlos Cayuela Rexach 1970  132 0:32:28 1:48M3532-

321 Xavi Llompart Jaume 1991  133 0:32:32 1:48M2025-
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284 Pedro Ferrer Bauza 1974  134 0:32:33 1:49M3533-

192 Marta Brunot Garau 1993 C.N. La Salle135 0:32:36 1:49F F2010-

179 Marcial  González  Betancor 1979  136 0:32:36 1:49M3025-

280 Alberto Garcia Massanet 1981 Triats.Som-Correcaminos137 0:32:37 1:49M3026-

127 Jose Luis Perez Giles 1979  138 0:32:38 1:49M3027-

259 Vitaliy Granados Binternagel 2002 Voltor139 0:32:39 1:49M0114-

33 Auba  Capo Ramon 2001  140 0:32:41 1:49F F016-

27 Antonio Prieto  1967  141 0:32:43 1:49M4515-

169 Lydia Velasco Gazquez 1999  142 0:32:43 1:49F F017-

348 Javier Martínez Bosch 1971  143 0:32:46 1:49M3534-

68 David Fernández Lucena 1979 C.N. Muro144 0:32:47 1:49M3028-

414 Alejandro Garcia Arena 1981  145 0:32:47 1:49M3029-

DX16X4B146 0:32:47 1:49m3030-

113 Javier Llabres Escobar 1971  147 0:32:50 1:49M3535-

286 Roberto Coll Dols 1971 C.Triman-Bicicletes Caldent148 0:32:51 1:49M3536-

177 Manuel Piña Reynes 1965  149 0:32:53 1:50M4516-

311 Jaume Verdera Joan 1977 Club Dojo Formentera150 0:32:54 1:50M3537-

248 Toni Horrach Munar 1974 Corzo-Triatlon151 0:32:55 1:50M3538-

365 Javier Seguí Patiño 1977 Triats.Som-Correcaminos152 0:32:56 1:50M3539-

148 Juana María Sastre Vicens 1962 Esmàs (Esports Masters)153 0:32:57 1:50F F453-

200 Miquel Adrover Espí 1994  154 0:32:59 1:50M2026-

56 Christian Insaurralde Puertas 1973  155 0:33:04 1:50M3540-

377 Juan Jose Encinas Rotger 1976 C.T. Sa Pobla Mou te bici 156 0:33:13 1:51M3541-

167 Luis Miguel Calahorra Figuero 1966 Ril Palma 47157 0:33:18 1:51M4517-

3001 Dion Butler 1978158 0:33:22 1:51F F305-

161 Lucas Maximiliano Brajer  1978  159 0:33:23 1:51M3031-

415 Miguel Pol Ribot 1969  160 0:33:29 1:52M3542-

271 Manuel De La Torre Barquero 1979 C.T. Consell161 0:33:30 1:52M3032-

136 Juan Frontera  1982  162 0:33:33 1:52M3033-

100 Himar Santana Hernández 1978  163 0:33:39 1:52M3034-

247 Tomeu Planisi Garcia 1977 Los Gacelas164 0:33:51 1:53M3543-

379 Angel Sanz Torres 1958 Club Triatlo Portocolom165 0:33:52 1:53M4518-

122 Jorge Granados Aumacellas 1936 Esports Masters. Esmás166 0:33:53 1:53M751-

1269 Fernando Castellanos 1957167 0:33:54 1:53M551-

1263 Curro Iniesta Medina 1994168 0:33:54 1:53M2027-

40 Borja Delgado Santín 1985  169 0:33:55 1:53M3035-

76 Emma Serrano Pallicer 1996  170 0:34:03 1:54F F2011-

17 Ana Vidal Piña 1993  171 0:34:04 1:54F F2012-

155 Laura Vicens  1980  172 0:34:04 1:54F F306-

319 Gabriel Ferrer Carbonell 1973 S'Aigua Blava Running Tea173 0:34:05 1:54M3544-

59 Cristina Nadal Martínez 1978 Esmàs174 0:34:15 1:54F F307-

111 Jaume  Serra  Vinent 1958  175 0:34:16 1:54M4519-

55 Christian Artés Gil 1977  176 0:34:25 1:55M3545-

387 Fede Campos Mesquida 1975  177 0:34:25 1:55M3546-

149 Juanjo Iniesta Medina 1990  178 0:34:28 1:55M2028-

398 David Perez Priego 1970 Club Triatlon Palma179 0:34:33 1:55M3547-

394 Juan Reynes Alvarez 1976 Triats.Som-Correcaminos180 0:34:34 1:55M3548-
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106 Jaime Gayoso  1987  181 0:34:40 1:56M901-

119 Joan Thomas Llobera 1973  182 0:34:42 1:56M3549-

410 Victor Zahinos Rozalen 1976 Can Viciosa All In183 0:34:43 1:56M3550-

217 Paul Carr  1961 No Club184 0:34:49 1:56M4520-

117 Joan Espina Llull 1983  185 0:34:51 1:56M3036-

115 Jesus Balda Casales 1964  186 0:34:55 1:56M4521-

385 Guillermo Cortes Estarellas 1971 Alcort Porto Colom187 0:34:55 1:56M3551-

130 Jose Maria Simonet Navio 1977  188 0:34:57 1:56M3552-

74 Elisabeth Llompart Colom 1997 can roig sport Team189 0:34:58 1:57F F018-

342 Mario Hennemann  1978 C.T. Consell190 0:34:58 1:57M3037-

139 Juan Ortiz  1971  191 0:35:02 1:57M3553-

282 Biel Coll Amengual 1973 Corre-Caminos Trail 192 0:35:06 1:57M3554-

105 Jaime Arias Gonzalez 1966  193 0:35:07 1:57M4522-

43 Carlos Forner Todo 1975  194 0:35:12 1:57M3555-

238 Santos Pascual Nadal 2000 Club Natació Llucmajor195 0:35:19 1:58M0115-

86 Ferran Gil Monterde 1992  196 0:35:20 1:58M2029-

151 JúLia Gallego De AbáSolo 2002 Club N. Andratx Sprint197 0:35:23 1:58F F019-

8 Alba Heredia Calvo 1999 Club Natació Llucmajor198 0:35:24 1:58F F0110-

235 Roser Miralles Segarra 1980  199 0:35:27 1:58F F308-

357 Pilar Morlà Subirats 1968 Triats.Som-Correcaminos200 0:35:30 1:58F F354-

107 Jaime Manresa Valles 1979  201 0:35:32 1:58M3038-

153 Laura Coll Pascual 1979  202 0:35:37 1:59F F309-

203 Monica Tubert Serantes 1964 Mastbal203 0:35:38 1:59F F454-

128 Jose Maria Bonell Goytisolo 1971 Duets Sport Portitxol204 0:35:43 1:59M3556-

374 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats205 0:35:45 1:59M2030-

386 Miquel Vidal Oliver 1976 C.Triman-Bicicletes Caldent206 0:35:50 1:59M3557-

190 Maria Teresa De La Cruz Hachiles 2002 Club N. Andratx Sprint207 0:36:01 2:00F F0111-

306 David Molina Espinosa  1976 Club Cuanto Dices Que Falt208 0:36:06 2:00M3558-

216 Pau Mas Cerdó 2003 Club Natació Llucmajor209 0:36:07 2:00M0116-

378 Teodoro Del Olmo Garcia 1977 G.E. Ciclos Quintana210 0:36:09 2:01M3559-

62 Dani Velasco Gazquez 2002  211 0:36:09 2:01M0117-

396 Alejandro Menendez Suarez 1975 CAMI - GardenHotels.com212 0:36:10 2:01M3560-

67 Darío Pijuán García 1986 Esmás213 0:36:37 2:02M3039-

146 Juana Ana Noguera Bauzá 1956 Asociación Masters De Nata214 0:36:40 2:02F F552-

133 Josep Natta Palou 1998 Uffffff.Com215 0:36:44 2:02M0118-

389 Catalina Capella Salva 1976 C.Triman-Bicicletes Caldent216 0:36:46 2:03F F355-

345 Antonio Bestard Ferrer 1971217 0:36:47 2:03M3561-

209 Olga Llado Cruz 2000  218 0:36:48 2:03F F0112-

307 José Manuel Ballesteros Martín 1969 Amistat-CorreCaminos219 0:36:51 2:03M3562-

364 Baltasar Ramis Morey 1971 Club Juventud Ciclista Mana220 0:37:05 2:04M3563-

178 Manuel Romero Orell 1969  221 0:37:07 2:04M3564-

98 Hector Bauza Roldan 1970  222 0:37:09 2:04M3565-

184 Maria Serra Bonet 2002 C.N. La Salle223 0:37:11 2:04F F0113-

316 Sixto Ruiz Olivares 1975 Club Esportiu Atletisme Bale224 0:37:16 2:04M3566-

310 Jorge López Martínez-Picabia 1978 Triats.Som-Correcaminos225 0:37:22 2:05M3040-

31 Arnau Pou Vives 1996 Pouer226 0:37:37 2:05M2031-

227 Pilena Camacho Perez 1977  227 0:38:05 2:07F F356-
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6 Agnes Granvalet  1979  228 0:38:06 2:07F F3010-

96 Gemma Balanzat Bibiloni 1968 Esmas229 0:38:07 2:07F F357-

141 Juan Carlos Puig Francavilla 1954 G.S Ciclos Quintana230 0:38:09 2:07M552-

361 Manuel Carlos Orts Garcia 1968  231 0:38:11 2:07M3567-

369 Xavier Roldós Piña 1952 Club Triatló Palma232 0:38:12 2:07M553-

171 Mª Pilar Martinez Sitjar 1974  233 0:38:15 2:08F F358-

97 Gerardo Calamardo De La Fuente 1972  234 0:38:15 2:08M3568-

187 María Del Pilar Casas Matas 1998  235 0:38:16 2:08F F0114-

320 Miguel Pascual Bennasar Krausch1978 The Simplest Way236 0:38:16 2:08M3041-

246 Tomás Alías  1987  237 0:38:19 2:08M3042-

73 Elisa Blanco De Castro 1967 Esmàs238 0:38:21 2:08F F455-

278 Sebastia Cañellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola239 0:38:22 2:08M4523-

145 Juan Manuel Piña Ruiz 1998  240 0:38:23 2:08M0119-

258 Virginia Navarro Pomar 1966 Esmas241 0:38:25 2:08F F456-

85 Fernando Fontana Piqueras 1979  242 0:38:28 2:08M3043-

233 Raul Castillo Rodriguez 1978  243 0:38:28 2:08M3044-

406 Daniel Deya Amengual 1973 Corre-Caminos Trail 244 0:38:33 2:09M3569-

38 Bernat Ferrer Guardia 1947 Esports Màsters245 0:38:37 2:09M652-

81 Eva Borras Roig 1971 Esmàs246 0:38:40 2:09F F359-

87 Ferran Velilla Golobarda 1975 Ciclos Quintana247 0:38:41 2:09M3570-

384 Jaime Rigo Llabres 1974 Triats.Som-Correcaminos248 0:38:44 2:09M3571-

70 Eduardo Angulo Marin 1978 Elite Mistic Cafe249 0:38:46 2:09M3045-

166 Luis Jose Bevia Pastor 1969  250 0:38:50 2:09M3572-

142 Juan Carlos Serrano Sanchez 1962  251 0:38:52 2:10M4524-

245 Tolo Pascual Massip 2001  252 0:38:54 2:10M0120-

188 Maria Jose Massip Llabres 1971 Esmas253 0:38:56 2:10F F3510-

91 Francisco Vazquez Garcia 1974  254 0:38:58 2:10M3573-

189 Maria Magdalena Beltran Albalat 1991  255 0:39:01 2:10F F2013-

303 Jaime Alemany Carrio 1968 Ciclos Quintana-Mistic Café256 0:39:03 2:10M3574-

236 Salvador Piña Reynes 1967  257 0:39:05 2:10M4525-

334 Carlos Mateos De Pedro 1969  258 0:39:10 2:11M3575-

323 Elena Vera Kay 1970  259 0:39:17 2:11F F3511-

375 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team / Bababu260 0:39:18 2:11M3576-

253 Veronica Collette  1959 Club Natacion Esmas261 0:39:29 2:12F F457-

275 Ernesto Valiente Alvaro 1978 Triats.Som-Correcaminos262 0:39:29 2:12M3046-

237 Santiago Valdes De Sintas 1940 Esmas263 0:39:31 2:12M653-

330 Isabelino Lozano Carrasco 1968 Los Gacelas264 0:39:31 2:12M3577-

373 Toumi Dahmani  1978 Amistad-Correcaminos265 0:39:39 2:12M3047-

372 Julian Lopez Bermejo 1972 G.E. Ciclos Quintana266 0:39:41 2:12M3578-

287 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale267 0:39:41 2:12M3579-

266 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell268 0:39:43 2:12F F3512-

95 Gaspar Caballero  1961  269 0:39:45 2:13M4526-

343 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma270 0:39:47 2:13F F3513-

60 Cristina Ojeda Thies 1977 Totaltraining271 0:39:55 2:13F F3514-

249 Toni Miralles Morey 1967 Run To The Hills272 0:39:58 2:13M4527-

285 Juan Casas Oliver 1975 Amigos Bikila273 0:39:58 2:13M3580-

381 Toni Mateu Ramon 1976 C.T. Consell274 0:40:07 2:14M3581-
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338 Pedro Borras Mir 1961 C.M. Mallorca Toni Peña275 0:40:08 2:14M4528-

301 Juan Marí Alonso 1977 Btt Runners276 0:40:10 2:14M3582-

5 Adrián Vega Pérez 1969  277 0:40:10 2:14M3583-

294 Joan Fornés Comas 1971 Atletisme Inca-Gardenhotels278 0:40:14 2:14M3584-

392 Miguel Avellaneda Delgado 1974 C.Triman-Bicicletes Caldent279 0:40:20 2:14M3585-

268 Miquel Pou Mulet 1959 C.T. Consell280 0:40:21 2:15M4529-

397 Carlos Moreno Jimenez 1969  281 0:40:22 2:15M3586-

101 Horacio Vedia Jerez 1983  282 0:40:26 2:15M3048-

51 Carme Gómez-Campins  2003 Voltor283 0:40:28 2:15F F0115-

50 Carlos Miguel Ferrer Juan 1977  284 0:40:33 2:15M3587-

277 Joaquin Alfaro Ramonell 1976  285 0:40:38 2:15M3588-

215 Patricia Rodríguez  Sanz 1972  286 0:40:46 2:16F F3515-

156 Lluis Domenech Amoros 1971 Sant Josep Orientació287 0:40:57 2:17M3589-

78 Ernesto Mestre Roca 1974  288 0:41:04 2:17M3590-

329 Joan Ortuño Prescolí 1971 GEM289 0:41:07 2:17M3591-

257 Vincent Miller  1935 Esmas290 0:41:30 2:18M752-

191 Maribel Palou Bassa 1947  291 0:41:34 2:19F F651-

371 Ricardo Montenegro Gonzalez 1963 Triats.Som-Correcaminos292 0:41:53 2:20M4530-

160 Lourdes Planas Sala 1968  293 0:41:55 2:20F F3516-

173 Manuel Cubero Trujillo 1963  294 0:41:56 2:20M4531-

413 Jose Maria Natta March 1965 Triats.Som-Correcaminos295 0:41:59 2:20M4532-

347 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro296 0:41:59 2:20M3049-

261 Xisco Olivares Ayudarte 1976  297 0:42:04 2:20M3592-

272 Antonio Sanchez Grao 1976  298 0:42:08 2:20M3593-

103 Inma Alorda Fornes 1982  299 0:42:31 2:22F F3011-

181 Margarita Magraner Frau 1953 A.Master Baleares. (Mastbal300 0:42:38 2:22F F553-

335 Kiko Marín Marban 1973 C.E. Triats.Som - Ad'Avall301 0:42:41 2:22M3594-

206 Neus Tarres Lorman 1975  302 0:42:43 2:22F F3517-

263 Zaida Gallegos  1983  303 0:42:43 2:22F F3012-

228 Popi Matas  1973  304 0:42:53 2:23F F3518-

292 Margalil Vaquero Cuéllar 1977 Confianza By Irontoni305 0:42:53 2:23F F3519-

21 Anja Marks Gemind 1961 Esmas306 0:42:55 2:23F F458-

2 Adam Elalj Dnanou 1997  307 0:42:55 2:23M2032-

25 Antonio García Lázaro 1969  308 0:42:58 2:23M3595-

57 Cristina Buchet  1972  309 0:43:11 2:24F F3520-

308 Pedro Quintana Garau 1975 G. E. Ciclos Quintana310 0:43:17 2:24M3596-

116 Jesús Mateos De Pedro 1967 Independiente311 0:43:26 2:25M4533-

234 Ricard Marce  1967  312 0:43:30 2:25M4534-

11 Alejandro Arbos Raya 1974 Independiente313 0:43:35 2:25M3597-

183 Maria Salvà Salvà 1972  314 0:43:39 2:26F F3521-

185 Maria Angela Quetglas Ortiz 1944 Asoc. Master Baleares (Mast315 0:43:41 2:26F F652-

328 Marga Reynes Lobo 1971 Corre-Caminos Trail 316 0:43:51 2:26F F3522-

182 Maria Romagosa Jaume 1981  317 0:43:53 2:26F F3013-

112 Javier Ibañez Piqueras 1977  318 0:44:16 2:28M3598-

355 Sandra Villamarin Rodriguez 1970  319 0:44:20 2:28F F3523-

302 Toni Cañellas Llabrés 1977 C.T. Consell320 0:44:26 2:28M3599-

208 Nieves Florit Serrano 1973 Duet Portixol321 0:45:14 2:31F F3524-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

403 Cristina Ramirez Herraez 1971 Tri Sports La Cabina322 0:45:37 2:32F F3525-

412 Eva Lopez Ruiz 1980 Tri Sports La Cabina323 0:45:38 2:32F F3014-

154 Laura Planisi Jódar 1980  324 0:45:42 2:32F F3015-

240 Sarah Harper  1971  325 0:45:56 2:33F F3526-

289 Rosa Morro Molina 1976 C.A. Montuïri 91.8326 0:46:57 2:37F F3527-

34 Bartolome Bonet Ribas 1940 Esmas327 0:47:02 2:37M654-

281 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 @Tletasdebaleares.Com328 0:47:38 2:39M35100-

30 Apoñonia Mas Rossello 1959 Esmas329 0:47:44 2:39F F459-

270 Álvaro Morancho Martínez 1984 Bimont - CC. Andratx.es330 0:47:47 2:39M3050-

196 Mercedes Casas Matas 1998  331 0:48:02 2:40F F0116-

349 Jesús Fernández Obrador 1970 Tri Sports La Cabina332 0:48:35 2:42M35101-

325 Teresa Prior Morcillo 1969 Triats.Som-Correcaminos333 0:49:24 2:45F F3528-

15 Ana Mata Diez 1966  334 0:49:59 2:47F F4510-

120 Joan Miquel Regis Perello 1996  335 0:50:39 2:49M2033-

416 Fernando Parrona Antunez 1969 Independiente336 0:51:06 2:50M35102-

1267 Tolo Vera Pericas 1930337 0:51:15 2:51M753-

82 Fca. Victoria Córcoles Paredes 1977  338 0:51:34 2:52F F3529-

223 Pedro Galmes Ordinas 1927 Esmas339 0:52:10 2:54M851-

23 Antonia Alemany Planells 1963 Esmàs340 0:52:13 2:54F F4511-

331 Ramon Mulet Pacis 1970 Triats.Som-Correcaminos341 0:52:25 2:55M35103-

360 Jose Miquel Perez Alemany 1975 Triats.Som-Correcaminos342 0:53:09 2:57M35104-

262 Yvonne Biasini  1961  343 0:53:44 2:59F F4512-

54 Catalina Fernández Castañer 1953 C.E. Master Team344 0:53:49 2:59F F554-

143 Juan Francisco Holgado Cortés 1972  345 0:54:29 3:02M35105-

172 Manolo Piña Forteza 1924  346 0:58:05 3:14M852-

305 Sibylle Gehrig Hasse 1965 Club Gehrig347 0:59:08 3:17F F4513-
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RESULTATS CATEGORIES                               IX Travesia Sa Milla Cala Blava

IX Travesia Sa Milla Cala Blava
Travesia a nado

sábado, 25 de agosto de 2012

Esmas

9:30:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Joves - Categoria \A\ Femeni

218 Paula Garcia Segura 1999 Club Natación La Salle (Pal1 0:27:08 1:30F011- -

61 Cristina Tortella Jaume 1998  2 0:28:33 1:35F012- -

212 Patricia Armero Caliz 1999 Club Natación La Salle3 0:29:29 1:38F013- -

256 Victoria  Tejedor Durán 1998 C.N. Voltor4 0:30:17 1:41F014- -

150 Judit Ortega Garcia 2000 Cn Voltor Balear5 0:31:34 1:45F015- -

33 Auba  Capo Ramon 2001  6 0:32:41 1:49F016- -

169 Lydia Velasco Gazquez 1999  7 0:32:43 1:49F017- -

74 Elisabeth Llompart Colom 1997 can roig sport Team8 0:34:58 1:57F018- -

151 JúLia Gallego De AbáSolo 2002 Club N. Andratx Sprint9 0:35:23 1:58F019- -

8 Alba Heredia Calvo 1999 Club Natació Llucmajor10 0:35:24 1:58F0110- -

190 Maria Teresa De La Cruz Hachiles 2002 Club N. Andratx Sprint11 0:36:01 2:00F0111- -

209 Olga Llado Cruz 2000  12 0:36:48 2:03F0112- -

184 Maria Serra Bonet 2002 C.N. La Salle13 0:37:11 2:04F0113- -

187 María Del Pilar Casas Matas 1998  14 0:38:16 2:08F0114- -

51 Carme Gómez-Campins  2003 Voltor15 0:40:28 2:15F0115- -

196 Mercedes Casas Matas 1998  16 0:48:02 2:40F0116- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup edat 15-24 Anys \B\ Femeni

243 Sonia Wiechec  1991  1 0:25:11 1:24F201- -

219 Paula Sánchez  Cano 1997 C.N. Voltor2 0:26:03 1:27F202- -

180 Margalida Munar Salas 1993  3 0:26:16 1:28F203- -

204 Mónica De La Encina López 1988  4 0:27:07 1:30F204- -

395 Alba Perez Safont 1994 C.N. Prat5 0:27:35 1:32F205- -

58 Cristina Juárez Fernández 1993 C.N. La Salle6 0:29:09 1:37F206- -

14 Amani  Sarrion Duncan 1996 C.N. Voltor Balear7 0:30:29 1:42F207- -

239 Sara Tur Gracia 1996 Club Mediterranea 8 0:31:46 1:46F208- -

193 Marta Peso Guzmán 1996 Illes9 0:32:28 1:48F209- -

192 Marta Brunot Garau 1993 C.N. La Salle10 0:32:36 1:49F2010- -

76 Emma Serrano Pallicer 1996  11 0:34:03 1:54F2011- -

17 Ana Vidal Piña 1993  12 0:34:04 1:54F2012- -

189 Maria Magdalena Beltran Albalat 1991  13 0:39:01 2:10F2013- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 25-34 Anys \C\ Femeni

16 Ana Romero Garcia 1981  1 0:26:01 1:27F301- -

214 Patricia Lledo Rodriguez 1981  2 0:27:04 1:30F302- -

213 Patricia Cardona Capo 1983  3 0:29:00 1:37F303- -

147 Juana Maria Gelabert Caparrós 1984 Esmas4 0:29:28 1:38F304- -

3001 Dion Butler 19785 0:33:22 1:51F305- -

155 Laura Vicens  1980  6 0:34:04 1:54F306- -

59 Cristina Nadal Martínez 1978 Esmàs7 0:34:15 1:54F307- -

235 Roser Miralles Segarra 1980  8 0:35:27 1:58F308- -

153 Laura Coll Pascual 1979  9 0:35:37 1:59F309- -

6 Agnes Granvalet  1979  10 0:38:06 2:07F3010- -

103 Inma Alorda Fornes 1982  11 0:42:31 2:22F3011- -

263 Zaida Gallegos  1983  12 0:42:43 2:22F3012- -

182 Maria Romagosa Jaume 1981  13 0:43:53 2:26F3013- -

412 Eva Lopez Ruiz 1980 Tri Sports La Cabina14 0:45:38 2:32F3014- -

154 Laura Planisi Jódar 1980  15 0:45:42 2:32F3015- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 35-44 Anys \D\ Femeni

288 Katie Soos  1974 Bimont - CC. Andratx.es1 0:26:53 1:30F351- -

170 Mª Pilar Martinez Sitjar 1974  2 0:29:22 1:38F352- -

152 Kristina Wiegand  1969 Just For Fun3 0:31:46 1:46F353- -

357 Pilar Morlà Subirats 1968 Triats.Som-Correcaminos4 0:35:30 1:58F354- -

389 Catalina Capella Salva 1976 C.Triman-Bicicletes Caldent5 0:36:46 2:03F355- -

227 Pilena Camacho Perez 1977  6 0:38:05 2:07F356- -

96 Gemma Balanzat Bibiloni 1968 Esmas7 0:38:07 2:07F357- -

171 Mª Pilar Martinez Sitjar 1974  8 0:38:15 2:08F358- -

81 Eva Borras Roig 1971 Esmàs9 0:38:40 2:09F359- -

188 Maria Jose Massip Llabres 1971 Esmas10 0:38:56 2:10F3510- -

323 Elena Vera Kay 1970  11 0:39:17 2:11F3511- -

266 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell12 0:39:43 2:12F3512- -

343 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma13 0:39:47 2:13F3513- -

60 Cristina Ojeda Thies 1977 Totaltraining14 0:39:55 2:13F3514- -

215 Patricia Rodríguez  Sanz 1972  15 0:40:46 2:16F3515- -

160 Lourdes Planas Sala 1968  16 0:41:55 2:20F3516- -

206 Neus Tarres Lorman 1975  17 0:42:43 2:22F3517- -

228 Popi Matas  1973  18 0:42:53 2:23F3518- -

292 Margalil Vaquero Cuéllar 1977 Confianza By Irontoni19 0:42:53 2:23F3519- -

57 Cristina Buchet  1972  20 0:43:11 2:24F3520- -

183 Maria Salvà Salvà 1972  21 0:43:39 2:26F3521- -

328 Marga Reynes Lobo 1971 Corre-Caminos Trail 22 0:43:51 2:26F3522- -

355 Sandra Villamarin Rodriguez 1970  23 0:44:20 2:28F3523- -

208 Nieves Florit Serrano 1973 Duet Portixol24 0:45:14 2:31F3524- -

403 Cristina Ramirez Herraez 1971 Tri Sports La Cabina25 0:45:37 2:32F3525- -

240 Sarah Harper  1971  26 0:45:56 2:33F3526- -

289 Rosa Morro Molina 1976 C.A. Montuïri 91.827 0:46:57 2:37F3527- -

325 Teresa Prior Morcillo 1969 Triats.Som-Correcaminos28 0:49:24 2:45F3528- -

82 Fca. Victoria Córcoles Paredes 1977  29 0:51:34 2:52F3529- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 45-54 Anys \E\ Femeni

232 Ramona Guillen Muñoz 1959 Natación Esportsmasters (E1 0:26:20 1:28F451- -

52 Carmen Alfonso Blanes 1967 Natación Esportsmasters (E2 0:31:17 1:44F452- -

148 Juana María Sastre Vicens 1962 Esmàs (Esports Masters)3 0:32:57 1:50F453- -

203 Monica Tubert Serantes 1964 Mastbal4 0:35:38 1:59F454- -

73 Elisa Blanco De Castro 1967 Esmàs5 0:38:21 2:08F455- -

258 Virginia Navarro Pomar 1966 Esmas6 0:38:25 2:08F456- -

253 Veronica Collette  1959 Club Natacion Esmas7 0:39:29 2:12F457- -

21 Anja Marks Gemind 1961 Esmas8 0:42:55 2:23F458- -

30 Apoñonia Mas Rossello 1959 Esmas9 0:47:44 2:39F459- -

15 Ana Mata Diez 1966  10 0:49:59 2:47F4510- -

23 Antonia Alemany Planells 1963 Esmàs11 0:52:13 2:54F4511- -

262 Yvonne Biasini  1961  12 0:53:44 2:59F4512- -

305 Sibylle Gehrig Hasse 1965 Club Gehrig13 0:59:08 3:17F4513- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 55-64 Anys \F\ Femeni

255 Victoria Perez Cospedal 1956 Natación Esmas1 0:32:22 1:48F551- -

146 Juana Ana Noguera Bauzá 1956 Asociación Masters De Nata2 0:36:40 2:02F552- -

181 Margarita Magraner Frau 1953 A.Master Baleares. (Mastbal3 0:42:38 2:22F553- -

54 Catalina Fernández Castañer 1953 C.E. Master Team4 0:53:49 2:59F554- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 65-74 Anys \G\ Femeni

191 Maribel Palou Bassa 1947  1 0:41:34 2:19F651- -

185 Maria Angela Quetglas Ortiz 1944 Asoc. Master Baleares (Mast2 0:43:41 2:26F652- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Joves - Categoria \A\ Masculi

205 Nazario Sánchez Izquierdo 1998  1 0:23:45 1:19M011- -

102 Hugo Tárraga Torres 1998 F.C. Barcelona2 0:24:32 1:22M012- -

26 Antonio Juárez Fernández 1998 C.N.La Salle3 0:25:36 1:25M013- -

7 Aitor Munar Romero 1998 C.N.Palma 4 0:25:37 1:25M014- -

201 Miquel Noguera Tomàs 2000 Club Natacio Llucmajor5 0:26:01 1:27M015- -

20 Angel Gil Orfila 1999 C.N. Las Palmas6 0:26:25 1:28M016- -

165 Luis Roset Gimenez 1998 Cn La Salle7 0:26:42 1:29M017- -

4 Adrian Armero Caliz 1999 Club Natación La Salle8 0:26:51 1:30M018- -

244 Tia Serra Bonet 1998 C.N.La Salle9 0:29:09 1:37M019- -

252 Tristan De La Cruz Hachiles 1999 Club N. Andratx Sprint10 0:29:16 1:38M0110- -

110 Jaume Sastre Galarzo 2000  11 0:29:18 1:38M0111- -

46 Carlos Oliver Vives 1999 Bimont - CC. Andratx.es12 0:29:21 1:38M0112- -

242 Sima Martinez Orfila 1999 Club N. Andratx Sprint13 0:31:41 1:46M0113- -

259 Vitaliy Granados Binternagel 2002 Voltor14 0:32:39 1:49M0114- -

238 Santos Pascual Nadal 2000 Club Natació Llucmajor15 0:35:19 1:58M0115- -

216 Pau Mas Cerdó 2003 Club Natació Llucmajor16 0:36:07 2:00M0116- -

62 Dani Velasco Gazquez 2002  17 0:36:09 2:01M0117- -

133 Josep Natta Palou 1998 Uffffff.Com18 0:36:44 2:02M0118- -

145 Juan Manuel Piña Ruiz 1998  19 0:38:23 2:08M0119- -

245 Tolo Pascual Massip 2001  20 0:38:54 2:10M0120- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup edat 15-24 Anys \B\ Masculi

407 Gorka Martinez Orfila 1995 C.Triman-Bicicletes Caldent1 0:22:56 1:16M201- -

157 Lluis Rodas Cañellas 1992 C.N. Palma2 0:23:47 1:19M202- -

408 Guillem Soler Buades 1993 Ada Calvià3 0:24:31 1:22M203- -

174 Manuel Garcia Muñoz 1997 Club N. Andratx Sprint4 0:24:35 1:22M204- -

304 Javier Oliver Vives 1997 Bimont - CC. Andratx.es5 0:24:39 1:22M205- -

283 Sergio Heredia Calvo 1995 Club Natació Llucmajor6 0:24:40 1:22M206- -

383 Llorenç Soler Buades 1996 Ada Calvià7 0:24:42 1:22M207- -

402 Marcos Caparrós Lera 1994 C.Triman-Bicicletes Caldent8 0:24:44 1:22M208- -

1270 Luis Garcia del Coz 19979 0:25:26 1:25M209- -

162 Luis Perez Longo 1994 C.N. La Salle10 0:25:33 1:25M2010- -

250 Toni Reus Martinez 1989 C.N. Muro11 0:25:45 1:26M2011- -

90 Francisco Alemany Cepero 1997 Club N. Andratx Sprint12 0:26:26 1:28M2012- -

411 Biel Gacias Font 1989 A.D. Fogar13 0:26:44 1:29M2013- -

418 Biel Forteza Ferrer 1989 Club Natació Llucmajor14 0:27:47 1:33M2014- -

337 Juan Amengual Tomás 1997 Club Natació Llucmajor15 0:27:53 1:33M2015- -

332 Martí Verdejo Amengual 1994 C.Triman-Bicicletes Caldent16 0:28:06 1:34M2016- -

9 Albert Rodas Cañellas 1995 C.N. Palma17 0:28:13 1:34M2017- -

225 Pep Fernández Carbonell 1992 C.Triman-Bicicletes Caldent18 0:28:26 1:35M2018- -

118 Joan Salvado Forteza 1997  19 0:28:58 1:37M2019- -

254 Vicenç Suau Mas 1989 Es Pedal Bunyola20 0:30:04 1:40M2020- -

202 Miquel Onofre Sastre Arbos 1991  21 0:30:26 1:41M2021- -

84 Fernando De Miguel Alberti 1991  22 0:30:29 1:42M2022- -

49 Carlos Jesus Pastor Fuster 1988 Bimont - CC. Andratx.es23 0:31:01 1:43M2023- -

230 Rafael Mas Casas 1989 Esmàs24 0:32:17 1:48M2024- -

321 Xavi Llompart Jaume 1991  25 0:32:32 1:48M2025- -

200 Miquel Adrover Espí 1994  26 0:32:59 1:50M2026- -

1263 Curro Iniesta Medina 199427 0:33:54 1:53M2027- -

149 Juanjo Iniesta Medina 1990  28 0:34:28 1:55M2028- -

86 Ferran Gil Monterde 1992  29 0:35:20 1:58M2029- -

374 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats30 0:35:45 1:59M2030- -

31 Arnau Pou Vives 1996 Pouer31 0:37:37 2:05M2031- -

2 Adam Elalj Dnanou 1997  32 0:42:55 2:23M2032- -

120 Joan Miquel Regis Perello 1996  33 0:50:39 2:49M2033- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 25-34 Anys \C\ Masculi

39 Biel Bennasar  1982  1 0:22:44 1:16M301- -

66 Daniel Vidal Juncadella 1979 Palma Fitness2 0:23:57 1:20M302- -

251 Toni Sastre  1979 Esmàs3 0:25:27 1:25M303- -

114 Javier  Varela Ouro 1984  4 0:26:14 1:27M304- -

221 Pedro Casasnovas Riera 1981 Sdm5 0:26:25 1:28M305- -

63 Daniel Granados Balle 1979 Sdm6 0:26:46 1:29M306- -

388 Fernando Cano Schulte-Lindhorst 1979 Ada Calvia7 0:27:26 1:31M307- -

333 Paco Ruiz Garcia 1985 C.T. Consell8 0:27:57 1:33M308- -

109 Jaume Cifre Ferrà 1979  9 0:28:22 1:35M309- -

327 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles10 0:28:27 1:35M3010- -

359 Robert Toledo  1978 Triatlo Porto Colom Herbes 11 0:28:29 1:35M3011- -

353 Rafael Nadal Barcelo 1982  12 0:29:09 1:37M3012- -

298 Dani Salas Navarro 1981 Mallorca Trail13 0:29:16 1:38M3013- -

351 Carlos Montalvá Mas 1981 Club Triatlon Palma14 0:29:18 1:38M3014- -

401 Carlos Calvo Boix 1978  15 0:29:40 1:39M3015- -

12 Alejandro Reina Zarza 1982  16 0:30:05 1:40M3016- -

399 Toni Payeras  Moragues 1979 Confianza By Irontoni17 0:30:33 1:42M3017- -

391 Pedro Fullana Gayà 1982  18 0:30:42 1:42M3018- -

37 Bartomeu Adrover Espí 1986  19 0:31:25 1:45M3019- -

350 Juan Tenorio Rupérez 1981 Club Triatlon Castrillon20 0:31:26 1:45M3020- -

313 Joan Garcias Juaneda 198421 0:31:59 1:47M3021- -

DT0BGG322 0:32:02 1:47M3022- -

309 Daniel Crespí Ramos 1985 C.Triman-Bicicletes Caldent23 0:32:06 1:47M3023- -

99 Hector Preto Ruiz 1987  24 0:32:24 1:48M3024- -

179 Marcial  González  Betancor 1979  25 0:32:36 1:49M3025- -

280 Alberto Garcia Massanet 1981 Triats.Som-Correcaminos26 0:32:37 1:49M3026- -

127 Jose Luis Perez Giles 1979  27 0:32:38 1:49M3027- -

68 David Fernández Lucena 1979 C.N. Muro28 0:32:47 1:49M3028- -

414 Alejandro Garcia Arena 1981  29 0:32:47 1:49M3029- -

DX16X4B30 0:32:47 1:49M3030- -

161 Lucas Maximiliano Brajer  1978  31 0:33:23 1:51M3031- -

271 Manuel De La Torre Barquero 1979 C.T. Consell32 0:33:30 1:52M3032- -

136 Juan Frontera  1982  33 0:33:33 1:52M3033- -

100 Himar Santana Hernández 1978  34 0:33:39 1:52M3034- -

40 Borja Delgado Santín 1985  35 0:33:55 1:53M3035- -

117 Joan Espina Llull 1983  36 0:34:51 1:56M3036- -

342 Mario Hennemann  1978 C.T. Consell37 0:34:58 1:57M3037- -

107 Jaime Manresa Valles 1979  38 0:35:32 1:58M3038- -

67 Darío Pijuán García 1986 Esmás39 0:36:37 2:02M3039- -

Página 7 de 13

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



310 Jorge López Martínez-Picabia 1978 Triats.Som-Correcaminos40 0:37:22 2:05M3040- -

320 Miguel Pascual Bennasar Krausch 1978 The Simplest Way41 0:38:16 2:08M3041- -

246 Tomás Alías  1987  42 0:38:19 2:08M3042- -

85 Fernando Fontana Piqueras 1979  43 0:38:28 2:08M3043- -

233 Raul Castillo Rodriguez 1978  44 0:38:28 2:08M3044- -

70 Eduardo Angulo Marin 1978 Elite Mistic Cafe45 0:38:46 2:09M3045- -

275 Ernesto Valiente Alvaro 1978 Triats.Som-Correcaminos46 0:39:29 2:12M3046- -

373 Toumi Dahmani  1978 Amistad-Correcaminos47 0:39:39 2:12M3047- -

101 Horacio Vedia Jerez 1983  48 0:40:26 2:15M3048- -

347 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro49 0:41:59 2:20M3049- -

270 Álvaro Morancho Martínez 1984 Bimont - CC. Andratx.es50 0:47:47 2:39M3050- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 35-44 Anys \D\ Masculi

19 Andrés Perales Pérez 1977 Mastbal1 0:23:21 1:18M351- -

367 Antoni Morey Botella 1969 Triats.Som-Correcaminos2 0:24:31 1:22M352- -

164 Luis Rodriguez Adalia 1977  3 0:25:28 1:25M353- -

48 Carlos Velasco Bruckner 1969  4 0:26:00 1:27M354- -

176 Manuel Ocete Espínola 1968 Esmàs5 0:26:06 1:27M355- -

363 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 C.T. Consell6 0:26:13 1:27M356- -

297 Jose Manuel López Martínez 1970 Atletas De Cristo7 0:26:20 1:28M357- -

393 Tomeu Gelabert Rubio 1973 C.Triman-Bicicletes Caldent8 0:26:32 1:28M358- -

324 Alex Tapias Baqué 1972 Sdm9 0:26:46 1:29M359- -

362 Ignasi Colom Pons 1976 Confianza By Irontoni10 0:27:49 1:33M3510- -

47 Carlos Perez-Marsa  1969  11 0:27:58 1:33M3511- -

346 Fernando Morey De Soto 1973 Serramuntaneros12 0:28:27 1:35M3512- -

340 Javier Gallego Moll 1975 Club N. Andratx Sprint13 0:28:31 1:35M3513- -

44 Carlos Hernandez Mendez 1971 Club Cuánto Dices Que Falt14 0:28:49 1:36M3514- -

341 Jordi Caldentey Frontera 1976 Club Triatlon Palma15 0:29:16 1:38M3515- -

211 Óscar Ruiz Garcia 1976  16 0:29:24 1:38M3516- -

198 Miguel Angel Ocete Espínola 1968 Esmas17 0:29:29 1:38M3517- -

354 Tomeu Alcover  1977  18 0:29:49 1:39M3518- -

194 Mateu Reynes Rayo 1969 Mastbal19 0:30:02 1:40M3519- -

134 Josep Francesc Aguilo Salas 1968  20 0:30:10 1:41M3520- -

241 Sergio Hernaiz Uriarte 1971  21 0:30:15 1:41M3521- -

126 José Francisco Palmer Simó 1973 F.C. Barcelona22 0:30:39 1:42M3522- -

293 Jordi Domènech Amorós 1973 Sant Josep Orientació (Sj-O)23 0:30:39 1:42M3523- -

344 Francisco Jimenez Ropero 1974 Bimont - CC. Andratx.es24 0:30:43 1:42M3524- -

207 Nicolas Navarro Anton 1977 Jovenes Promesas25 0:30:46 1:43M3525- -

71 Eladio Sierra Rincon 1974  26 0:31:03 1:43M3526- -

269 Sebastian Balle Pol 1972 C.T. Consell27 0:31:04 1:44M3527- -

368 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.T. Consell28 0:31:07 1:44M3528- -

352 Ignacio Salamanca Barrio 1975 GM Gorg29 0:31:14 1:44M3529- -

41 Carles Moratinos Jaume 1977  30 0:32:13 1:47M3530- -

93 Francisco Jose Romera Parrilla 1976 Ninguno31 0:32:24 1:48M3531- -

42 Carlos Cayuela Rexach 1970  32 0:32:28 1:48M3532- -

284 Pedro Ferrer Bauza 1974  33 0:32:33 1:49M3533- -

348 Javier Martínez Bosch 1971  34 0:32:46 1:49M3534- -

113 Javier Llabres Escobar 1971  35 0:32:50 1:49M3535- -

286 Roberto Coll Dols 1971 C.Triman-Bicicletes Caldent36 0:32:51 1:49M3536- -

311 Jaume Verdera Joan 1977 Club Dojo Formentera37 0:32:54 1:50M3537- -

248 Toni Horrach Munar 1974 Corzo-Triatlon38 0:32:55 1:50M3538- -

365 Javier Seguí Patiño 1977 Triats.Som-Correcaminos39 0:32:56 1:50M3539- -
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56 Christian Insaurralde Puertas 1973  40 0:33:04 1:50M3540- -

377 Juan Jose Encinas Rotger 1976 C.T. Sa Pobla Mou te bici 41 0:33:13 1:51M3541- -

415 Miguel Pol Ribot 1969  42 0:33:29 1:52M3542- -

247 Tomeu Planisi Garcia 1977 Los Gacelas43 0:33:51 1:53M3543- -

319 Gabriel Ferrer Carbonell 1973 S'Aigua Blava Running Tea44 0:34:05 1:54M3544- -

55 Christian Artés Gil 1977  45 0:34:25 1:55M3545- -

387 Fede Campos Mesquida 1975  46 0:34:25 1:55M3546- -

398 David Perez Priego 1970 Club Triatlon Palma47 0:34:33 1:55M3547- -

394 Juan Reynes Alvarez 1976 Triats.Som-Correcaminos48 0:34:34 1:55M3548- -

119 Joan Thomas Llobera 1973  49 0:34:42 1:56M3549- -

410 Victor Zahinos Rozalen 1976 Can Viciosa All In50 0:34:43 1:56M3550- -

385 Guillermo Cortes Estarellas 1971 Alcort Porto Colom51 0:34:55 1:56M3551- -

130 Jose Maria Simonet Navio 1977  52 0:34:57 1:56M3552- -

139 Juan Ortiz  1971  53 0:35:02 1:57M3553- -

282 Biel Coll Amengual 1973 Corre-Caminos Trail 54 0:35:06 1:57M3554- -

43 Carlos Forner Todo 1975  55 0:35:12 1:57M3555- -

128 Jose Maria Bonell Goytisolo 1971 Duets Sport Portitxol56 0:35:43 1:59M3556- -

386 Miquel Vidal Oliver 1976 C.Triman-Bicicletes Caldent57 0:35:50 1:59M3557- -

306 David Molina Espinosa  1976 Club Cuanto Dices Que Falt58 0:36:06 2:00M3558- -

378 Teodoro Del Olmo Garcia 1977 G.E. Ciclos Quintana59 0:36:09 2:01M3559- -

396 Alejandro Menendez Suarez 1975 CAMI - GardenHotels.com60 0:36:10 2:01M3560- -

345 Antonio Bestard Ferrer 197161 0:36:47 2:03M3561- -

307 José Manuel Ballesteros Martín 1969 Amistat-CorreCaminos62 0:36:51 2:03M3562- -

364 Baltasar Ramis Morey 1971 Club Juventud Ciclista Mana63 0:37:05 2:04M3563- -

178 Manuel Romero Orell 1969  64 0:37:07 2:04M3564- -

98 Hector Bauza Roldan 1970  65 0:37:09 2:04M3565- -

316 Sixto Ruiz Olivares 1975 Club Esportiu Atletisme Bale66 0:37:16 2:04M3566- -

361 Manuel Carlos Orts Garcia 1968  67 0:38:11 2:07M3567- -

97 Gerardo Calamardo De La Fuente 1972  68 0:38:15 2:08M3568- -

406 Daniel Deya Amengual 1973 Corre-Caminos Trail 69 0:38:33 2:09M3569- -

87 Ferran Velilla Golobarda 1975 Ciclos Quintana70 0:38:41 2:09M3570- -

384 Jaime Rigo Llabres 1974 Triats.Som-Correcaminos71 0:38:44 2:09M3571- -

166 Luis Jose Bevia Pastor 1969  72 0:38:50 2:09M3572- -

91 Francisco Vazquez Garcia 1974  73 0:38:58 2:10M3573- -

303 Jaime Alemany Carrio 1968 Ciclos Quintana-Mistic Café74 0:39:03 2:10M3574- -

334 Carlos Mateos De Pedro 1969  75 0:39:10 2:11M3575- -

375 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team / Bababu76 0:39:18 2:11M3576- -

330 Isabelino Lozano Carrasco 1968 Los Gacelas77 0:39:31 2:12M3577- -

372 Julian Lopez Bermejo 1972 G.E. Ciclos Quintana78 0:39:41 2:12M3578- -

287 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale79 0:39:41 2:12M3579- -

285 Juan Casas Oliver 1975 Amigos Bikila80 0:39:58 2:13M3580- -

381 Toni Mateu Ramon 1976 C.T. Consell81 0:40:07 2:14M3581- -
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301 Juan Marí Alonso 1977 Btt Runners82 0:40:10 2:14M3582- -

5 Adrián Vega Pérez 1969  83 0:40:10 2:14M3583- -

294 Joan Fornés Comas 1971 Atletisme Inca-Gardenhotels84 0:40:14 2:14M3584- -

392 Miguel Avellaneda Delgado 1974 C.Triman-Bicicletes Caldent85 0:40:20 2:14M3585- -

397 Carlos Moreno Jimenez 1969  86 0:40:22 2:15M3586- -

50 Carlos Miguel Ferrer Juan 1977  87 0:40:33 2:15M3587- -

277 Joaquin Alfaro Ramonell 1976  88 0:40:38 2:15M3588- -

156 Lluis Domenech Amoros 1971 Sant Josep Orientació89 0:40:57 2:17M3589- -

78 Ernesto Mestre Roca 1974  90 0:41:04 2:17M3590- -

329 Joan Ortuño Prescolí 1971 GEM91 0:41:07 2:17M3591- -

261 Xisco Olivares Ayudarte 1976  92 0:42:04 2:20M3592- -

272 Antonio Sanchez Grao 1976  93 0:42:08 2:20M3593- -

335 Kiko Marín Marban 1973 C.E. Triats.Som - Ad'Avall94 0:42:41 2:22M3594- -

25 Antonio García Lázaro 1969  95 0:42:58 2:23M3595- -

308 Pedro Quintana Garau 1975 G. E. Ciclos Quintana96 0:43:17 2:24M3596- -

11 Alejandro Arbos Raya 1974 Independiente97 0:43:35 2:25M3597- -

112 Javier Ibañez Piqueras 1977  98 0:44:16 2:28M3598- -

302 Toni Cañellas Llabrés 1977 C.T. Consell99 0:44:26 2:28M3599- -

281 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 @Tletasdebaleares.Com100 0:47:38 2:39M35100- -

349 Jesús Fernández Obrador 1970 Tri Sports La Cabina101 0:48:35 2:42M35101- -

416 Fernando Parrona Antunez 1969 Independiente102 0:51:06 2:50M35102- -

331 Ramon Mulet Pacis 1970 Triats.Som-Correcaminos103 0:52:25 2:55M35103- -

360 Jose Miquel Perez Alemany 1975 Triats.Som-Correcaminos104 0:53:09 2:57M35104- -

143 Juan Francisco Holgado Cortés 1972  105 0:54:29 3:02M35105- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 45-54 Anys \E\ Masculi

163 Luis Rodas Oliver 1965 Mastbal1 0:25:11 1:24M451- -

108 Jan Ola Ohlsson Svensson 1962 Esportsmasters2 0:25:24 1:25M452- -

121 Jordi Gil Baquero 1963 Mastbal3 0:26:00 1:27M453- -

296 Salvador Perez Cayuela 1964 C.N. Prat4 0:26:29 1:28M454- -

158 Lluís Abad Llompart 1965 Esmas5 0:27:41 1:32M455- -

13 Alejo Muñoz  1966  6 0:27:49 1:33M456- -

45 Carlos Iglesias  Buznego 1966  7 0:29:59 1:40M457- -

123 Jorge Arturo Muñoz González 1966  8 0:30:30 1:42M458- -

226 Pep Miquel Valens Torrens 19619 0:30:41 1:42M459- -

300 Joan Carles Mendoza Bonnín 1965 Esmàs10 0:30:45 1:43M4510- -

231 Rafael Pantoja Alabarce 1958  11 0:30:50 1:43M4511- -

260 Xisco Miró Cordón 1967  12 0:31:10 1:44M4512- -

22 Antoni Llodra Mas 1967  13 0:31:21 1:45M4513- -

222 Pedro De Miguel Sebastián 1958 Esmàs (Esports Masters)14 0:32:08 1:47M4514- -

27 Antonio Prieto  1967  15 0:32:43 1:49M4515- -

177 Manuel Piña Reynes 1965  16 0:32:53 1:50M4516- -

167 Luis Miguel Calahorra Figuero 1966 Ril Palma 4717 0:33:18 1:51M4517- -

379 Angel Sanz Torres 1958 Club Triatlo Portocolom18 0:33:52 1:53M4518- -

111 Jaume  Serra  Vinent 1958  19 0:34:16 1:54M4519- -

217 Paul Carr  1961 No Club20 0:34:49 1:56M4520- -

115 Jesus Balda Casales 1964  21 0:34:55 1:56M4521- -

105 Jaime Arias Gonzalez 1966  22 0:35:07 1:57M4522- -

278 Sebastia Cañellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola23 0:38:22 2:08M4523- -

142 Juan Carlos Serrano Sanchez 1962  24 0:38:52 2:10M4524- -

236 Salvador Piña Reynes 1967  25 0:39:05 2:10M4525- -

95 Gaspar Caballero  1961  26 0:39:45 2:13M4526- -

249 Toni Miralles Morey 1967 Run To The Hills27 0:39:58 2:13M4527- -

338 Pedro Borras Mir 1961 C.M. Mallorca Toni Peña28 0:40:08 2:14M4528- -

268 Miquel Pou Mulet 1959 C.T. Consell29 0:40:21 2:15M4529- -

371 Ricardo Montenegro Gonzalez 1963 Triats.Som-Correcaminos30 0:41:53 2:20M4530- -

173 Manuel Cubero Trujillo 1963  31 0:41:56 2:20M4531- -

413 Jose Maria Natta March 1965 Triats.Som-Correcaminos32 0:41:59 2:20M4532- -

116 Jesús Mateos De Pedro 1967 Independiente33 0:43:26 2:25M4533- -

234 Ricard Marce  1967  34 0:43:30 2:25M4534- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 55-64 Anys \F\ Masculi

1269 Fernando Castellanos 19571 0:33:54 1:53M551- -

141 Juan Carlos Puig Francavilla 1954 G.S Ciclos Quintana2 0:38:09 2:07M552- -

369 Xavier Roldós Piña 1952 Club Triatló Palma3 0:38:12 2:07M553- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

79 Esteban Cruz Marquez 1946 Esmas1 0:30:40 1:42M651- -

38 Bernat Ferrer Guardia 1947 Esports Màsters2 0:38:37 2:09M652- -

237 Santiago Valdes De Sintas 1940 Esmas3 0:39:31 2:12M653- -

34 Bartolome Bonet Ribas 1940 Esmas4 0:47:02 2:37M654- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Grup Edat 75-84 Anys \H\ Masculi

122 Jorge Granados Aumacellas 1936 Esports Masters. Esmás1 0:33:53 1:53M751- -

257 Vincent Miller  1935 Esmas2 0:41:30 2:18M752- -

1267 Tolo Vera Pericas 19303 0:51:15 2:51M753- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Majors de 85 Anys Masculi

223 Pedro Galmes Ordinas 1927 Esmas1 0:52:10 2:54M851- -

172 Manolo Piña Forteza 1924  2 0:58:05 3:14M852- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/ 100 mPos-Cat

Especial

106 Jaime Gayoso  1987  1 0:34:40 1:56M901- -
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